
 

 

ZARZĄDZENIE Nr SO.0050.1.75.2020 

Burmistrza  Ropczyc 

z dnia 31 marca 2021 roku 

 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy 

Ropczyce za 2020 rok. 

 

 

Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity - Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze 

zm.) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.),  

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Na podstawie sprawozdań z wykonania planu dochodów budżetowych, 

sprawozdania z wykonania planu wydatków budżetowych, kwartalnego 

sprawozdania o nadwyżce/deficycie, jednostki samorządu terytorialnego za okres od 

początku roku do 31 grudnia roku 2020, przedkłada się do publicznej wiadomości 

informację o wykonaniu budżetu Gminy Ropczyce za rok 2020. 

 

§ 2 

Szczegółową informację ,o której mowa w § 1 określa załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim  

w Ropczycach oraz na stronie internetowej BIP Gminy Ropczyce. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Ropczyce. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 



 

 

  
Załącznik  

  
do Zarządzenia Nr SO.0050.1.75.2020 

  
Burmistrza Ropczyc 

  
z dnia 31 marca 2021 roku 

     Wykonanie budżetu Jednostki Samorządu Terytorialnego w poprzednim roku 
budżetowym, w tym kwota nadwyżki lub deficytu. 
 
I. Wykonanie planu dochodów budżetowych Gminy Ropczyce za okres  

  od początku roku do dnia 31 grudnia 2020 roku 

     

Dział Nazwa działu Plan Wykonanie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 426 077,14 425 755,88 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

2 407,41 2 407,41 

600 Transport i łączność 219 936,73 3 173 155,27 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 866 598,00 1 839 456,83 

710 Działalność usługowa 15 000,00 23 621,11 

720 Informatyka 0,00 -9 480,13 

750 Administracja publiczna 389 030,48 376 490,57 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

226 880,00 222 330,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

288 839,04 288 522,52 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

40 787 018,47 39 951 369,03 

758 Różne rozliczenia 36 197 779,02 36 577 471,82 

801 Oświata i wychowanie 4 358 687,56 3 522 527,43 

851 Ochrona zdrowia 280,00 510,46 

852 Pomoc społeczna 2 238 795,05 2 135 817,40 

853 
Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 
przeznaczone na finansowanie programów i 
projektów 

0,00 0,06 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 259 539,00 247 326,70 

855 Rodzina 48 725 398,95 48 444 794,68 



 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 332 992,56 8 194 441,80 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 50 000,00 

926 Kultura fizyczna 1 068 949,00 434 370,06 

Razem: 145 454 208,41 145 900 888,90 

      
II. Wykonanie planu wydatków budżetowych Gminy Ropczyce za okres 

od początku roku do dnia 31 grudnia 2020 roku 

     
Dział Nazwa Plan Wykonanie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 475 868,45 472 650,79 

600 Transport i łączność 6 195 940,25 5 465 734,66 

700 Gospodarka mieszkaniowa 374 697,00 315 605,29 

710 Działalność usługowa 339 400,00 224 056,12 

720 Informatyka 764,67 764,67 

750 Administracja publiczna 11 769 509,10 10 767 514,65 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

226 900,61 222 330,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 090 989,25 874 253,29 

757 Obsługa długu publicznego 1 038 321,03 853 593,57 

758 Różne rozliczenia 308 114,64 0,00 

801 Oświata i wychowanie 45 990 798,01 43 626 548,86 

851 Ochrona zdrowia 427 280,00 348 002,92 

852 Pomoc społeczna 4 822 917,71 4 181 184,49 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 019 314,63 1 954 991,68 

855 Rodzina 49 808 627,55 49 473 412,46 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 211 457,71 8 676 150,22 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 407 289,00 3 168 840,26 

926 Kultura fizyczna 4 880 679,00 4 292 837,70 

Razem: 143 388 868,61 134 918 471,63 



 

 

 

III. Informacja o nadwyżce/deficycie na okres od początku roku do dnia  
31 grudnia 2020 roku. 
 
W 2020 roku planowana nadwyżka budżetu wynosiła (+) 2 065 339,80 zł. Na koniec 
2020 r. uzyskano nadwyżkę w wysokości (+) 10 982 417,27 zł. 
 
 
IV. Kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych (projekty finansowane z udziałem środków  
z budżetu Unii Europejskiej). 

 
W 2020 roku w ramach wyżej wymienionych środków po stronie dochodów 
otrzymano kwotę 3 531 172,62 złotych, po stronie wydatków wydatkowano kwotę 
776 140,84 zł. Różnica między wysokością środków otrzymanych i wydatkowanych 
po stronie dochodów i wydatków wynika z tego, że po stronie dochodów otrzymano 
refundację poniesionych środków unijnych za 2019 rok z Urzędu Marszałkowskiego 
w Rzeszowie.  
 
 
V. Zobowiązania wymagalne na koniec 2020 roku. 
 
Na koniec 2020 roku nie wystąpiły zobowiązania wymagalne. 
 
 
VI. Dotacje otrzymane z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz 
dotacje udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego. 
 
 
Kwoty dotacji otrzymanych w 2020 roku z budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego wyniosły łącznie 50 000,00 zł, w tym: dotacja celowa z Powiatu 
Ropczycko-Sędziszowskiego w kwocie 50 000,00 zł (Miejska i Powiatowa Biblioteka 
Publiczna w Ropczycach). 
 
W 2020 roku Gmina Ropczyce udzieliła  pomocy finansowej w postaci dotacji celowej 
dla innej jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 403 185,74 złotych,  
w tym:  
 - Powiat Ropczycko - Sędziszowski – 31 882,66 zł (z zakresu pomocy społecznej 
WTZ), 
- Gmina Miasto Rzeszów – 12 000,00 zł ( Izba Wytrzeźwień), 
 - Komenda Powiatowa Policji w Ropczycach – 15 000,00 zł, 
 - Gmina Dębica, Miasto Dębica, Gmina Sędziszów Młp., Miasto 
   Rzeszów – 224 303,08 zł (z zakresu oświaty i wychowania przedszkolnego), 
- Szpital Powiatowy im.Św.Ojca Pio w Sędziszowie Młp. – 100 000,00 zł (z zakresu 
ochrony zdrowia na zakup respiratora), 
- Gmina i Miasto Kańczuga – 10 000,00 zł ( z zakresu usuwania skutków powodzi), 
- Gmina Skołyszyn – 10 000,00 zł ( z zakresu usuwania skutków powodzi). 
 
 



 

 

VII. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, 
których gwarancje i poręczenia dotyczą. 
 
Na koniec 2020 roku Gmina Ropczyce posiadała udzielone poręczenie. 
W zakresie poręczeń i gwarancji zaplanowano w 2020 roku kwotę 38 000,00 zł na 

podstawie podjętej dnia 30 czerwca 2017 roku przez Radę Miejską w Ropczycach 

Uchwałę Nr XL/389/17 w sprawie udzielenia poręczenia kredytu długoterminowego 

zaciągniętego przez Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  

w Ropczycach. Zaplanowano udzielenie poręczenia od roku 2018 do 2047 na łączną 

kwotę kredytu (kapitał) 2 250 000,00 zł. Poręczenie dotyczy 50% wartości kredytu tj. 

1 125 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z realizacją 

zadania związanego z „Budową budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

w Ropczycach przy ul. Mehoffera”. 

Poręczenie udzielone zostało od dnia podpisania umowy tj. 27 lutego 2018 r. do dnia 

31 grudnia 2047 roku. 
 

VIII. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym  w zakresie podatków lub opłat 
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych 
kwot i przyczyn umorzenia . 
 

 

Wykaz osób i podmiotów, którym w 2020 roku 
udzielono pomocy publicznej dla przedsiębiorców 
 
 

L.p. Nazwisko i imię lub Nazwa 
1. MK PIEKARNIA SP. z o.o.  
2. BDG SP. z o.o. 
3. ZM INVEST SP. z o.o. sp.k. 

 



 

 

Wykaz osób, którym została przyznana ulga w zobowiązaniu pieniężnym w postaci umorzenia  
w 2020 roku, przekraczająca kwotę 500,00 zł. 

 

L.p. Nazwisko i Imię  lub Nazwa Adres Kwota Przyczyna Rodzaj 
przyznanej ulgi 

1. ANTOSZEWSKI MARIUSZ 
PIOTR 

Ropczyce 1 442,50 zł Ważny interes podatnika Umorzenie 

2. HAŁOŃ BARBARA MARIA Ropczyce 1 890,00 zł Ważny interes podatnika Umorzenie 

3. KRÓL ADAM Ropczyce 976,00 zł Ważny interes podatnika Umorzenie 

4. KRÓLIKOWSKA ANNA Ropczyce 4 592,98 zł Ważny interes podatnika Umorzenie 

5. MAGDA SEBASTIAN MARCIN Okonin 8 650,48 zł Ważny interes podatnika Umorzenie 

6. MARĆ HALINA Lubzina 41 588,00 zł Ważny interes podatnika Umorzenie, 
Rozłożenie na raty 

7. POCIASK ZDZISŁAW Ropczyce 3 049,00 zł Ważny interes podatnika Umorzenie 

8. RAŚ STANISŁAW Łączki 
Kucharskie 

3 808,00 zł Ważny interes podatnika Umorzenie 

9. STYŚ ROBERT MIROSŁAW Ropczyce 2 277,15 zł Ważny interes podatnika Umorzenie 

10. SZPARA JANUSZ DARIUSZ Ropczyce 2 674,00 zł Ważny interes podatnika Umorzenie 

11. SZUMOWICZ BOGUMIŁA Niedźwiada 886,00 zł Ważny interes podatnika Umorzenie 

12. URBAN WIESŁAW JERZY Ropczyce 8 995,21 zł Ważny interes podatnika Umorzenie 

13. URBAN ZOFIA Ropczyce 101,00 zł Ważny interes podatnika Umorzenie 

14. WDOWIARZ MIROSŁAW Ropczyce 17 600,00 zł Ważny interes podatnika Umorzenie 

15. WNĘK ANDRZEJ ROBERT Ropczyce 5 833,04 zł Ważny interes podatnika Umorzenie 

16. WOLICKI JERZY MARIUSZ Brzezówka 2 589,86 zł Ważny interes podatnika Umorzenie 

17. MK PIEKARNIA Sp. z o.o  Ropczyce 3 331,00 zł Ważny interes podatnika Umorzenie 
odsetek 

18. BDG Sp. z o.o. Ropczyce 5 749,78 zł Ważny interes podatnika Rozłożenie na raty 



 

 

19. ZM INVEST Sp. z o.o. sp.k. Ropczyce 7 998,00 zł Ważny interes podatnika Umorzenie 

20. REMONTOWO-WYTWÓRCZA 
SPÓŁDZIELNIA PRACY „POKÓJ” 

Ropczyce 5 958,00 zł Ważny interes podatnika Rozłożenie na raty 

21. FPUH "BUD-ROL-MIT"  
Sp. z o.o. 

Ropczyce 1 927,50 zł Ważny interes podatnika Umorzenie 

22. MIŚ MAŁGORZATA Ropczyce 3 240,00 zł Ważny interes podatnika Rozłożenie na raty 

23. ŚWISTAK PAWEŁ Ropczyce 1 234,00 zł Ważny interes podatnika Umorzenie 

24. RÓG RYSZARD EDWARD Ropczyce 1 378,00 zł Ważny interes podatnika Umorzenie 

25. RADOŃ PIOTR Ropczyce 1 892,00 zł Ważny interes podatnika Umorzenie 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Wykaz osób i podmiotów, którym w 2020 roku udzielono pomocy publicznej dla rolników 
 

1 ELŻBIETA ALBERSKA 34 MIROSŁAW KAROL BIESZCZAD 67 WIESŁAWA ANNA BYKOWSKA 

2 JANINA ALBERSKA 35 TOMASZ BIESZCZAD 68 KAZIMIERZ BYKOWSKI 

3 KAZIMIERZ ALBERSKI 36 ZYGMUNT BIESZCZAD 69 ANNA HALINA CABAJ 

4 STANISŁAW HENRYK ALBERSKI 37 KRZYSZTOF KAZIMIERZ BIEŚ 70 EMIL CABAJ 

5 ADAM ANDREASIK 38 MIECZYSŁAW ANDRZEJ BIEŚ 71 JACEK CABAJ 

6 BARBARA MARIA ANTOSZEWSKA 39 MACIEJ ŁUKASZ BIRKOWSKI 72 JAN CABAJ 

7 JANUSZ JÓZEF BABICZ 40 ANNA BIZOŃ 73 JUSTYN CABAJ 

8 ŁUKASZ BABICZ 41 BOGUMIŁ JÓZEF BIZOŃ 74 MARIA KATARZYNA CABAJ 

9 MARIA BABICZ 42 LUCYNA BOBULSKA 75 STANISŁAW CABAJ 

10 AGNIESZKA BARAN 43 ANDRZEJ BOBULSKI 76 EUGENIUSZ CESARZ 

11 BOŻENA BARAN 44 JANUSZ BOBULSKI 77 WIESŁAWA CESARZ 

12 EUGENIUSZ BARAN 45 MIROSŁAW BOBULSKI 78 MARIA CETNAR 

13 STANISŁAWA BARAN 46 PAWEŁ PIOTR BOBULSKI 79 RYSZARD CETNAR 

14 WIESŁAWA MAŁGORZATA BARAN 47 TOMASZ BOBULSKI 80 ANDRZEJ CHARCHUT 

15 ZYGMUNT BARNAK 48 ADAM WOJCIECH BOCHENEK 81 KRZYSZTOF CHARCHUT 

16 MAREK BARSZCZ 49 JAN BOCHENEK 82 MONIKA CHARCHUT 

17 HALINA BARTUŚ 50 JANUSZ ADAM BOCHENEK 83 ZENON CHARCHUT 

18 JACEK BARTUŚ 51 PIOTR BOCHENEK 84 KRZYSZTOF STANISŁAW CHŁĘDOWSKI 

19 MIECZYSŁAW BARWIŃSKI 52 RYSZARD BOCHENEK 85 SŁAWOMIR ROMAN CHŁĘDOWSKI 

20 STANISŁAW BARWIŃSKI 53 JOANNA BOCHENEK-ORZECH 86 MARCIN TEODOR CHMIEL 

21 TADEUSZ BOLESŁAW BĄK 54 ANTONI BOKOTA 87 BOGDAN CZESŁAW CHMURA 

22 ANNA MARIA BEREŚ 55 JÓZEF BOREK 88 GRZEGORZ JAN CHMURA 

23 ELŻBIETA BEREŚ 56 RYSZARD MARIUSZ BOŚ 89 JANUSZ CHODAK 

24 ZBIGNIEW STANISŁAW BEREŚ 57 JERZY BRANDYS 90 RYSZARD CHODAK 

25 ANNA BIELAŃSKA 58 KAZIMIERZ BRANDYS 91 WACŁAW CHOJECKI 

26 IZABELLA BIESZCZ 59 TADEUSZ BRANDYS 92 MAŁGORZATA ZOFIA CHOMA 

27 BARBARA BIESZCZAD 60 LESZEK BRZOSTOWSKI 93 JOLANTA CIEBIEŃ 

28 DARIUSZ GRZEGORZ BIESZCZAD 61 MIECZYSŁAW BUCZAK 94 WIESŁAW CIEBIEŃ 

29 KAMIL BIESZCZAD 62 DOROTA BUDZIK 95 ANDRZEJ CIERPIAŁ 

30 KRZYSZTOF BIESZCZAD 63 RENATA JANINA BUDZIK 96 MIROSŁAW CIERPIAŁ 

31 MARIA BIESZCZAD 64 STANISŁAW JÓZEF BUDZIK 97 MARIUSZ MARCIN CIEŚLA 

32 MARTA URSZULA BIESZCZAD 65 ELŻBIETA BUJACZ 98 STANISŁAW CIEŚLA 

33 MATEUSZ MICHAŁ BIESZCZAD 66 MIROSŁAW PIOTR BUKOWSKI 99 STANISŁAWA CIEŚLAK 



 

 

100 WŁADYSŁAW JAN CIEŚLIK 136 ALICJA MARIA DYBISZ 172 JERZY BOGUMIŁ GORZYNIK 

101 GRAŻYNA CIOCHOŃ 137 KRZYSZTOF ADAM DYKAS 173 KATARZYNA ZOFIA GOTKOWSKA 

102 ANDRZEJ CIOŁEK 138 ŁUKASZ DYNDOR 174 MAREK GÓRA 

103 KAZIMIERA CIOŁEK 139 RENATA MAŁGORZATA DYRDAŁA 175 TADEUSZ CZESŁAW GÓRA 

104 DOMINIK TADEUSZ CIOSEK 140 BRONISŁAW DZIEDZIC 176 EWELINA MAŁGORZATA GÓRZAN 

105 DOROTA CIOSEK 141 MAREK DZIKOWSKI 177 MAŁGORZATA KRYSTYNA GRABOWSKA 

106 ELŻBIETA STANISŁAWA CIOSEK 142 LUCYNA DZIOK 178 KAZIMIERZ GRABOWY 

107 PIOTR JERZY CIOSEK 143 MAREK KAZIMIERZ FERET 179 KRYSTYNA EWA GRABOWY 

108 ZBIGNIEW CIOSEK 144 MAREK JACEK FIC 180 MARTA URSZULA GRABOWY 

109 IRENA CYBOROŃ 145 RYSZARD JAN FIC 181 TERESA GRABOWY 

110 JAN CZAJA 146 BUD-ROL-MIT SP. ZO.O FIRMA PRODUKCJI USŁU 182 LUCYNA TERESA GRUSZKA 

111 MAŁGORZATA CZAJA 147 TERESA FRUŻYŃSKA 183 JANINA ZYTA GUZIK 

112 WIESŁAW STANISŁAW CZAJA 148 ELŻBIETA FRYSZTAK 184 MARZENA HELENA GUZIK 

113 ADAM PAWEŁ CZAJKOWSKI 149 JANUSZ FRYSZTAK 185 STANISŁAW GUZIK 

114 JÓZEF ADAM CZERNECKI 150 ANDRZEJ SZCZEPAN FRYZ 186 DOROTA LUCYNA HENDZEL 

115 EDWARD KAZIMIERZ CZOCHARA 151 ROMAN FRYZ 187 JÓZEF WŁADYSŁAW HENDZEL 

116 AGNIESZKA DARŁAK 152 ADAM PAWEŁ GAJDA 188 TADEUSZ WŁADYSŁAW HENDZEL 

117 BOGDAN DARŁAK 153 DAWID WOJCIECH GAWRON 189 ZYGMUNT HENDZEL 

118 EDWARD DARŁAK 154 STANISŁAW GAWRON 190 JERZY ISKROWICZ 

119 JÓZEF STANISŁAW DARŁAK 155 STANISŁAW FRANCISZEK GĄTKOWSKI 191 JANUSZ KAZIMIERZ JAŁOWIEC 

120 JAN DĄBROWSKI 156 ANDRZEJ GIL 192 ANDRZEJ JARZĄB 

121 MAGDALENA DEPA 157 PAWEŁ BARTŁOMIEJ GIL 193 JACEK JARZĄB 

122 HALINA BOGUSŁAWA DEPOWSKA 158 STANISŁAW GLINKA 194 MAREK JARZĄB 

123 TERESA DEPOWSKA 159 GENOWEFA GOC 195 MIECZYSŁAW JARZĄB 

124 JAN DEPOWSKI 160 LESZEK GOC 196 PAWEŁ WOJCIECH JARZĄB 

125 ROMAN MACIEJ DEPOWSKI 161 TOMASZ GOC 197 RYSZARD JARZĄB 

126 ZDZISŁAW DEPOWSKI 162 JADWIGA ANNA GODEK 198 STANISŁAW JARZĄB 

127 JANUSZ ZYGMUNT DOBROWOLSKI 163 JANUSZ GODEK 199 KAZIMIERZ JEDYNAK 

128 PIOTR DOBROWOLSKI 164 MARIUSZ PAWEŁ GODEK 200 MARIAN STANISŁAW JEDYNAK 

129 PAWEŁ DORAK 165 JANUSZ PIOTR GOLENIA 201 JAKUB MAREK JEZIOR 

130 ALEKSANDER HENRYK DRAPAŁA 166 TOMASZ GOLONKA 202 MONIKA JOLANTA JEZIOR 

131 MARIAN DRAUS 167 JERZY GORCZYCA 203 RYSZARD STANISŁAW JEZIOR 

132 ALICJA DROZD 168 JOANNA GORCZYCA 204 STANISŁAW JEZIOR 

133 JÓZEF DROZD 169 ROBERT MICHAŁ GORCZYCA 205 KRYSTYNA JODŁOWSKA 

134 SEBASTIAN STANISŁAW DRYJA 170 TADEUSZ GORCZYCA 206 MAŁGORZATA JODŁOWSKA 

135 ZBIGNIEW DUDEK 171 WOJCIECH GORCZYCA 207 STANISŁAW JODŁOWSKI 

      



 

 

208 KATARZYNA EWA JUCHNO 244 JERZY LESZEK KOPALA 280 ZBIGNIEW KRAMARZ 

209 JÓZEF KACZOR 245 JÓZEF KOPALA 281 BARBARA TERESA KRASOŃ 

210 WIESŁAWA KAMIŃSKA 246 MARIA JADWIGA KOPALA 282 DOROTA ANNA KRASOŃ 

211 ANDRZEJ EDWARD KAMIŃSKI 247 RAJMUND MACIEJ KOPALA 283 ADAM KRÓL 

212 DOMINIK KAMIŃSKI 248 RYSZARD JAN KOPALA 284 ANDRZEJ STANISŁAW KRÓL 

213 LUCYNA KANIA 249 STANISŁAW KOPALA 285 BOGUSŁAW KRÓL 

214 ADAM KĘDZIOR 250 WACŁAW KOPALA 286 JANINA MARIA KRÓL 

215 BOGUSŁAW JAN KĘDZIOR 251 BARTŁOMIEJ KOPEĆ 287 JERZY KRÓL 

216 KRYSTYNA KĘDZIOR 252 MAŁGORZATA KORDEK 288 JÓZEFA KRÓL 

217 PIOTR KĘDZIOR 253 MAREK KORDEK 289 RYSZARD WOJCIECH KRÓL 

218 ROMAN KĘDZIOR 254 ZBIGNIEW KORDEK 290 JAN KRÓLIKOWSKI 

219 MARIA ALICJA KISIEL 255 ADAM ANDRZEJ KOSIBA 291 RYSZARD KRÓLIKOWSKI 

220 RAFAŁ KISIEL 256 MARIUSZ KOSIBA 292 STANISŁAW KRÓLIKOWSKI 

221 STANISŁAW STEFAN KISIEL 257 GRAŻYNA KOSIŃSKA 293 ANDRZEJ KSIĄŻEK 

222 BEATA KLIMEK 258 ADAM KOSIŃSKI 294 KAZIMIERZ MICHAŁ KSIĄŻEK 

223 JANINA ZOFIA KLIMEK 259 BOGDAN KOSIŃSKI 295 LESZEK KSIĄŻEK 

224 ANNA KLOCEK 260 JAN KOSIŃSKI 296 MARIUSZ ROBERT KSIĄŻEK 

225 KAZIMIERZ KLUK 261 TOMASZ KOSIŃSKI 297 STANISŁAW KSIĄŻEK 

226 AGATA MARIA KMIEĆ 262 FRYDERYK KOSYDAR 298 TOMASZ DARIUSZ KSIĄŻEK 

227 DARIUSZ MAREK KNYCH 263 TADEUSZ JÓZEF KOSYDAR 299 ZBIGNIEW KSIĄŻEK 

228 ANDRZEJ KOCABA 264 ANDRZEJ JACEK KOŚKIEWICZ 300 ANDRZEJ KUBIK 

229 GRZEGORZ KOLEBUK 265 STANISŁAW ADAM KOŚKIEWICZ 301 JAN KUBIK 

230 RYSZARD ADAM KOLEBUK 266 MARIA KOT 302 JÓZEF KUBIK 

231 WIESŁAW KOLEBUK 267 ROBERT KOT 303 KRYSTYNA KUBIK 

232 ELŻBIETA KOŁODZIEJ 268 TOMASZ SŁAWOMIR KOT 304 PIOTR KUBIK 

233 KRYSTYNA MARIA KOŁODZIEJ 269 ZBIGNIEW KOT 305 WIKTOR ROMAN KUCHARSKI 

234 MARIUSZ ADAM KOŁODZIEJ 270 AGNIESZKA KOWALSKA 306 DOROTA MARIA KUJDA 

235 WITOLD ZDZISŁAW KOŁODZIEJ 271 JÓZEF KOWALSKI 307 ELŻBIETA KUJDA 

236 ANNA MARIA KOPALA 272 WACŁAW KOZAK 308 GRZEGORZ KUJDA 

237 BARTŁOMIEJ KOPALA 273 JAN KOZDĘBA 309 JANUSZ ADAM KUJDA 

238 BOGDAN KOPALA 274 AGNIESZKA ELŻBIETA KOZEK 310 GRZEGORZ KUKLA 

239 BOGDAN MIECZYSŁAW KOPALA 275 MATEUSZ JAN KOZEK 311 ZENON KUKLA 

240 DOROTA GENOWEFA KOPALA 276 ARTUR KOZIŃSKI 312 MAŁGORZATA AGNIESZKA KUKUŁKA 

241 HALINA JANINA KOPALA 277 JÓZEF HENRYK KOZIŃSKI 313 MARIAN KULIG 

242 JAN KOPALA 278 MARZENA URSZULA KOZIOŁ 314 JAN KURC 

243 JAROSŁAW MICHAŁ KOPALA 279 LUCYNA KRAMARZ 315 MAREK KURC 

      



 

 

316 BOGUSŁAW KUROWSKI 352 MIECZYSŁAW JAKUB MAGDOŃ 388 PAWEŁ PIOTR MICHOŃ 

317 KAZIMIERZ KUSZA 353 PIOTR MAGDOŃ 389 AGNIESZKA MIKLOS 

318 JERZY STANISŁAW KWIATKOWSKI 354 SŁAWOMIR MARCIN MAGDOŃ 390 GRZEGORZ MIKOWSKI 

319 ALFRED LASKA 355 STANISŁAW MAGDOŃ 391 MARTA MIROWSKA 

320 ROMAN LASKA 356 CZESŁAW MAJCHER 392 WOJCIECH ADAM MIRUS 

321 STANISŁAW LASKA 357 MIECZYSŁAW MALINOWSKI 393 EDWARD ZDZISŁAW MISIELAK 

322 MARTA LUCYNA LEMAŃSKA 358 IWONA MARTA MALSKA 394 JACEK KRZYSZTOF MISIELAK 

323 JERZY SYLWESTER LIGĘSKA 359 JÓZEF FELIKS MALSKI 395 ŁUKASZ SYLWESTER MISIELAK 

324 STANISŁAW LIGĘSKA 360 PAWEŁ WŁADYSŁAW MALSKI 396 MARIUSZ JACEK MISIELAK 

325 JAN LIGĘZKA 361 ELŻBIETA MARIA MARCINEK 397 SŁAWOMIR MISIURA 

326 MAREK LIK 362 GRAŻYNA MARCINEK 398 WŁADYSŁAW ADAM MIŚ 

327 TADEUSZ ANTONI LIK 363 BARTŁOMIEJ MARĆ 399 DAWID SYLWESTER MOSIOR 

328 GRAŻYNA LIS 364 CZESŁAWA MARĆ 400 JANINA MARIA MOTYKA 

329 ARKADIUSZ LISAK 365 DAMIAN MARCIN MARĆ 401 ANNA MROCZEK 

330 GRZEGORZ LISAK 366 GRZEGORZ JÓZEF MARĆ 402 BOGUSŁAWA ZOFIA MUCHA 

331 JACEK LISAK 367 JÓZEF MARĆ 403 ELŻBIETA MUCHA 

332 JANINA LISAK 368 JÓZEF STANISŁAW MARĆ 404 JÓZEF MUCHA 

333 KRYSTYNA LISAK 369 ZBIGNIEW MICHAŁ MARĆ 405 ŁUKASZ MUCHA 

334 STANISŁAW MAREK LISAK 370 WIESŁAW MARDEUSZ 406 STANISŁAW JANUSZ MUCHA 

335 JOANNA JULIA LISZNIAŃSKA-KRUPA 371 ŁUKASZ STANISŁAW MAREK 407 PIOTR NIEMIEC 

336 STANISŁAW LOREK 372 RYSZARD MASTEJ 408 KAMIL ŁUKASZ NIEWIADOMSKI 

337 JANUSZ ŁOCH 373 PRZEMYSŁAW MATYSEK 409 DAMIAN JÓZEF NITA 

338 MAREK ŁOCH 374 TADEUSZ MATYSEK 410 ANDRZEJ MAREK NIWA 

339 JOLANTA ŁOJEK- CZAJA 375 ANDRZEJ MAZUR 411 DOROTA EWA NOWACKA 

340 JACEK ŁOJEK 376 ANDRZEJ STANISŁAW MAZUR 412 STANISŁAW TADEUSZ NOWACKI 

341 RAFAŁ DAMIAN ŁOJEK 377 JANUSZ MAZUR 413 AGNIESZKA NOWAK 

342 STANISŁAW ŁOJEK 378 LESŁAW MAZUR 414 PAWEŁ NOWAK 

343 WITOLD ŁOJEK 379 LESZEK MAZUR 415 MARIA NYKIEL 

344 CZESŁAW MICHAŁ MACHNICA 380 MAREK GRZEGORZ MAZUR 416 GRZEGORZ OCHAB 

345 JÓZEF MACIOŁEK 381 ADAM MĄDRO 417 MARIAN OCHAB 

346 MAREK MACIOŁEK 382 ALEKSANDER MĄDRO 418 PAWEŁ SŁAWOMIR OCHAB 

347 BOGDAN MADEJA 383 BRONISŁAW MĄDRO 419 STANISŁAW OCHAB 

348 EMIL MADEJA 384 DOROTA MĄDRO 420 ANDRZEJ OCHAŁ 

349 ADAM MARCIN MAGDOŃ 385 JÓZEF MAREK MĄDRO 421 BERNADETA OCHAŁ 

350 BEATA AGNIESZKA MAGDOŃ 386 MAREK MĄDRO 422 ZBIGNIEW OCHAŁ 

351 JAN MAGDOŃ 387 JÓZEF MIĄSO 423 EWA MARIA OLECH 

      



 

 

424 URSZULA GRAŻYNA OLEŚ 460 STANISŁAW PIEPRZAK 496 STANISŁAW SŁAWOMIR POSŁUSZNY 

425 DANUTA OPIEKUN 461 DARIUSZ JÓZEF PIETRUCHA 497 WIESŁAW KAZIMIERZ POŚKO 

426 JANINA OPRZĄDEK 462 PIOTR PAWEŁ PIETRUCHA 498 GRZEGORZ PAWEŁ POTWORA 

427 PIOTR PAWEŁ ORKISZ 463 TERESA PIĘTA 499 CZESŁAW PRAGŁOWSKI 

428 TERESA ORKISZ 464 EUGENIUSZ CZESŁAW PIKUŁA 500 ANNA MAGDALENA PROCZEK 

429 MARIA TERESA OSTAFIN 465 ZBIGNIEW MARIAN PIKUŁA 501 DOROTA PRZYDZIAŁ 

430 ZOFIA OSTAFIN 466 DANIEL SŁAWOMIR PITERA 502 JAN STANISŁAW PRZYDZIAŁ 

431 STANISŁAW OWCZARSKI 467 JAN BOLESŁAW PITERA 503 WINCENTY ARKADIUSZ PRZYPEK 

432 JAN OZGA 468 JAN PLEZIA 504 ADAM WIEŃCZYSŁAW PTASZEK 

433 ELŻBIETA MARIA OŻÓG 469 WIESŁAW TADEUSZ PLEZIA 505 DANUTA TERESA PTASZEK 

434 TEODOR WOJCIECH OŻÓG 470 MIROSŁAW JAKUB PŁOCH 506 DARIUSZ MAREK RACHWAŁ 

435 JANUSZ MICHAŁ PACANOWSKI 471 ANNA POCIASK 507 JAN RACHWAŁ 

436 ZDZISŁAW PACANOWSKI 472 ELŻBIETA POCIASK 508 PAWEŁ KRZYSZTOF RACHWAŁ 

437 WIESŁAW BOGDAN PACOCHA 473 HENRYK POCIASK 509 ZOFIA RACHWAŁ 

438 ANDRZEJ BOGUSŁAW PANEK 474 JAN POCIASK 510 MARIA RAK 

439 JÓZEF PANEK 475 JAN POCIASK 511 ELŻBIETA URSZULA RAŚ 

440 MAREK WOJCIECH PANEK 476 JAN POCIASK 512 JAN BARTŁOMIEJ RAŚ 

441 MAŁGORZATA MONIKA PAPIER 477 JANINA POCIASK 513 PIOTR RAŚ 

442 JÓZEF PASOWICZ 478 KRYSTYNA POCIASK 514 ZBIGNIEW RAŚ 

443 MAREK ANDRZEJ PASOWICZ 479 LUCYNA TERESA POCIASK 515 ZBIGNIEW RAŚ 

444 MAREK MICHAŁ PASOWICZ 480 MARIA BARBARA POCIASK 516 LESŁAW JANUSZ REGUŁA 

445 MONIKA PASOWICZ 481 MARIA IRENA POCIASK 517 MARIA REGUŁA 

446 STANISŁAW PASOWICZ 482 PIOTR POCIASK 518 EUGENIUSZ WOJCIECH ROBAK 

447 STANISŁAW PASOWICZ 483 STANISŁAW POCIASK 519 MARCIN JAN ROBAK 

448 ZDZISŁAW PASOWICZ 484 STANISŁAW POCIASK 520 WACŁAW ROBAK 

449 KATARZYNA ANNA PAŚKO 485 STANISŁAW POCIASK 521 IRENA ROGALA 

450 WIESŁAW PAŚKO 486 STANISŁAW POCIASK 522 BERNADETA MARIA ROGOWSKA 

451 WIESŁAW JÓZEF PAWLUS 487 STANISŁAW POCIASK 523 MARTA IWONA ROJEK 

452 WIOLETTA PAWŁOWSKA 488 TADEUSZ POCIASK 524 TOMASZ ROJEK 

453 PIOTR ANDRZEJ PAWŁOWSKI 489 WENANCJUSZ POCIASK 525 ZBIGNIEW JÓZEF ROJEK 

454 KRYSTYNA PAZDAN 490 WOJCIECH POCIASK 526 ADAM ROMAN 

455 MARIUSZ PAZDAN 491 DAMIAN POCICA 527 HELENA ROŚ 

456 MICHAŁ ANDRZEJ PAZDAN 492 EDWARD POCICA 528 MARCIN STANISŁAW RÓG 

457 TOMASZ PICZAK 493 AUGUSTYN PODJASEK 529 MAREK RÓG 

458 LUCYNA KATARZYNA PIEPRZAK 494 JADWIGA ELŻBIETA POPEK 530 MARIANNA KATARZYNA RÓG 

459 STANISŁAW PIEPRZAK 495 KATARZYNA HELENA POPIELA 531 MARIUSZ RÓG 

      



 

 

532 ANNA RUSIN 568 BOGUSŁAWA ANNA SOKOŁOWSKA 604 ZOFIA STRZAŁKA 

533 IRENA WIKTORIA RUSIN 569 GRZEGORZ MARCIN SOKOŁOWSKI 605 ARKADIUSZ JAKUB STRZYŻ 

534 LUCYNA MARIA RUSIN 570 ADAM SOWA 606 MAREK STANISŁAW STRZYŻ 

535 ZBIGNIEW JANUSZ RYBA 571 STANISŁAW JAN SROKA 607 STANISŁAW STRZYŻ 

536 ZBIGNIEW RYBSKI 572 EDWARD STACHNIK 608 DANUTA ANNA SULISZ 

537 MARIA RYDZ 573 EDWARD STACHNIK 609 MARIA SULISZ 

538 JAN RYMUT 574 IRENA MARIA STACHNIK 610 ROMAN SULISZ 

539 ROMAN RYMUT 575 MAREK JAN STACHNIK 611 TERESA SULISZ 

540 WACŁAW MAREK RYMUT 576 MARIA STACHNIK 612 KRZYSZTOF SURDEL 

541 PIOTR SAJ 577 MARIUSZ STACHNIK 613 DOROTA SYPIEŃ 

542 JERZY JACEK SCHAB 578 SŁAWOMIR ŁUKASZ STACHNIK 614 MICHAŁ SYPIEŃ 

543 RYSZARD SCHAB 579 STANISŁAW JAN STACHNIK 615 STEFANIA MARIA SYPIEŃ 

544 KRYSTYNA SIDOR 580 RYSZARD STACHURA 616 LESZEK KAZIMIERZ SZCZEPANEK 

545 TERESA SIEDLIK 581 JOLANTA DOROTA STANISZ 617 KRZYSZTOF SZCZYREK 

546 ŁUCJA SIEKLUCKA 582 ANNA DOROTA STANISZEWSKA 618 DOROTA SZEWCZYK 

547 JERZY STANISŁAW SIUSZKO 583 KAZIMIERZ STAROŃ 619 PAWEŁ JÓZEF SZOSTAK 

548 ANNA KATARZYNA SIUTA 584 STEFAN STAROŃ 620 BOGUSŁAW SZOT 

549 BOGDAN STANISŁAW SIWIEC 585 ZENON STASIOWSKI 621 JAKUB SZOT 

550 GRZEGORZ ANDRZEJ SKIBA 586 MAŁGORZATA STAWARZ 622 ANDRZEJ ADAM SZPARA 

551 MARCIN SKIBA 587 WOJCIECH RAFAŁ STAWARZ 623 FELIKS SZPARA 

552 MARCIN SKIBA 588 ADAM ANTONI STEC 624 KAZIMIERZ SZPARA 

553 MARTA SKIBA 589 MAŁGORZATA BERNADETA STEC 625 MARIUSZ TADEUSZ SZPARA 

554 ANDRZEJ STANISŁAW SKÓRA 590 MARIUSZ STEC 626 RAFAŁ ADAM SZPARA 

555 ARTUR SKÓRA 591 JANINA STEFANIK 627 SŁAWOMIR SZPARA 

556 DAMIAN SKÓRA 592 TOMASZ MICHAŁ STĘPIEŃ 628 ZBIGNIEW STANISŁAW SZPARA 

557 JÓZEF ADAM SKÓRA 593 BOGUSŁAW JÓZEF STRZAŁKA 629 BOGUMIŁA SZUMOWICZ 

558 MARIUSZ ZDZISŁAW SKÓRA 594 BRONISŁAWA STRZAŁKA 630 GRAŻYNA SZURLEJ 

559 SABINA MARTA SKÓRA 595 HELENA STRZAŁKA 631 JANUSZ ŚLUSARCZYK 

560 STANISŁAW SKÓRA 596 JÓZEF ZBIGNIEW STRZAŁKA 632 LUCYNA ŚWIDERSKA 

561 ZBIGNIEW SKÓRA 597 KAZIMIERZ STRZAŁKA 633 JÓZEF MARIAN ŚWIERK 

562 ZOFIA SKÓRA 598 KRZYSZTOF STRZAŁKA 634 JAN ŚWIĘTOŃ 

563 EUGENIA SŁOTA 599 MAREK STRZAŁKA 635 JÓZEF ADAM ŚWIĘTOŃ 

564 IRENA TERESA SMOCZYŃSKA 600 MAREK ADAM STRZAŁKA 636 TERESA ŚWIĘTOŃ 

565 TERESA SMOCZYŃSKA 601 RYSZARD STRZAŁKA 637 JÓZEFA TOKARZ 

566 EUGENIUSZ JAN SMOCZYŃSKI 602 STANISŁAW STRZAŁKA 638 MARIUSZ TOKARZ 

567 JAN EDWARD SMOCZYŃSKI 603 STANISŁAW KRZYSZTOF STRZAŁKA 639 PIOTR TOKARZ 

      



 

 

640 RAFAŁ TOKARZ 676 LUCYNA BARBARA WÓJCIK 712 KAZIMIERZ ŻURAWSKI 

641 ELŻBIETA MAŁGORZATA TRAŁKA 677 MARIA JADWIGA WÓJCIK 713 BOŻENA ŻYRKOWSKA 

642 DARIUSZ TYKSIŃSKI 678 MARIUSZ WÓJCIK 
  643 JULIAN UTNICKI 679 PAWEŁ WÓJCIK 
  644 RYSZARD WALCZYK 680 ZYGMUNT WÓJCIK 
  645 STANISŁAW WALCZYK 681 ALFREDA WANDA WÓJTOWICZ 
  646 ADAM PIOTR WANAT 682 MAŁGORZATA ANNA WÓJTOWICZ 
  647 JÓZEF WĄTROBA 683 ADAM WRONA 
  648 ZBIGNIEW STANISŁAW WIĄCEK 684 ANASTAZJA WRONA 
  649 GENOWEFA WIKTOR 685 KRZYSZTOF WRONA 
  650 JAN WIKTOR 686 WALDEMAR WRONA 
  651 JAN JÓZEF WIKTOR 687 ANDRZEJ ZAJĄC 
  652 JERZY WIKTOR 688 GRZEGORZ JAN ZAJĄC 
  653 JOLANTA WIKTOR 689 ZYGMUNT ZAJCHOWSKI 
  654 WŁADYSŁAW WIKTOR 690 JERZY ZAJECHOWSKI 
  655 ZOFIA JÓZEFA WIKTOR 691 STANISŁAW ZAJECHOWSKI 
  656 HELENA WINKOWSKA 692 TERESA ZAWADZKA 
  657 JAN WINKOWSKI 693 JAN ZAWADZKI 
  658 STEFAN ANDRZEJ WINKOWSKI 694 MARCIN ZAWADZKI 
  659 CECYLIA WODZIEŃ 695 JACEK ZDZIEBKO 
  660 KAZIMIERZ WODZIEŃ 696 DOROTA ZEGAR 
  661 MARCIN MATEUSZ WODZIEŃ 697 JÓZEF ZEGAR 
  662 STANISŁAW WODZISZ 698 MAŁGORZATA NATALIA ZEGAR 
  663 MARIA WOJNAROWSKA 699 JAN JÓZEF ZIAJOR 
  664 ANDRZEJ WOJNAROWSKI 700 ZBIGNIEW KRZYSZTOF ZIAJOR 
  665 JÓZEF WOJNAROWSKI 701 RENATA ZIARNIK 
  666 STANISŁAW WOJNAROWSKI 702 LESZEK ZIELIŃSKI 
  667 RENATA WOLAK 703 DAMIAN ZENON ZIEMLIŃSKI 
  668 STANISŁAW WOŚKO 704 ZBIGNIEW ZIĘBA 
  669 ELŻBIETA EWA WOZOWICZ 705 JOLANTA ZIOBRO 
  670 MARIA TERESA WOŹNIAK 706 WITOLD ZIOBRO 
  671 ANNA MAŁGORZATA WÓJCIK 707 EDWARD ZYMRÓZ 
  672 BARBARA WÓJCIK 708 STANISŁAW ZYMRÓZ 
  673 BOGUSŁAW KAZIMIERZ WÓJCIK 709 WŁODZIMIERZ JAN ZYMRÓZ 
  674 ELŻBIETA AGNIESZKA WÓJCIK 710 ANNA ELŻBIETA ŻĄDŁO 
  675 JACEK WÓJCIK 711 RYSZARD ŻĄDŁO 
   


